CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           CƠ QUAN CSĐT                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Số:      /LNK

                Bình Lục, ngày     tháng 8 năm 2016

LỆNH NHẬP KHO VẬT CHỨNG
Tôi:                          Thượng tá Trần Huy Cường
Chức vụ: Phó Thủ trưởng Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Căn cứ Nghị định số 18/2002/NĐ-CP ngày 18/2/2002 của Chính phủ ban hành Quy chế quản lý kho vật chứng;

Để: Bảo quản vật chứng.

RA LỆNH:

Nhập kho vật chứng thuộc Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam những vật chứng dưới đây của vụ án “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 13/8/2016 tại đoạn đường liên thôn thuộc Đội 11, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Bị can: Nguyễn Văn Khởi.
Vật chứng gồm:

- 01(một) phong bì niêm phong dán kín còn nguyên vẹn, mặt trước phong bì có số 923/GĐKTHS ghi “Công an huyện Bình Lục (mẫu vật hoàn trả)”, mặt sau phong bì tại mép dán đóng dấu tròn đỏ của phòng Kỹ thuật Hình sự Công an tỉnh Nam Định, có chữ ký và chữ viết của trợ lý giám định Ngô Thị Thúy Hoa.

- 01 (một) chiếc xe đạp kiểu mini, màu sơn trắng, trên khung xe có chữ profile, xe cũ đã qua sử dụng.
Giao cho ông: Cao Trọng Nghĩa, Chức vụ: Điều tra viên thuộc Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam chịu trách nhiệm bàn giao vật chứng kể trên cho kho vật chứng thuộc Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam để bảo quản, quản lý theo quy định.

Lệnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày      tháng 8 năm 2016.

	PHÓ THỦ TRƯỞNG CQ CSĐT
Thượng tá Trần Huy Cường

Ghi chú:

Lập thành 2 bản: 1 giao kho vật chứng, 1 lưu hồ sơ vụ án

Mẫu số 1a

Theo TT 06/ 2003- BCA

Ngày 12-03-2003